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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61519514P

2. Data e Regjistrimit 19/03/2026
3. Emri i Subjektit HEDA Tech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Durres Shijak XHAFZOTAJ Durana Tech 
Park, Rruga Ahmet Zogu, nr. pasurisë 336, ZK 3852, njësia 
administrative, Xhafzotaj, Bashkia Shijak, kodi postar 2013, 
Shqipëri 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi, implementimi dhe administrimi i platformave dhe 
aplikacioneve digjitale në fushën e shëndetësisë dhe sektorë 
të tjerë të lidhur me inovacionin teknologjik. Zhvillim dhe 
mirëmbajtje të aplikacioneve software, platformave web dhe 
mobile për menaxhimin, ruajtjen, përpunimin dhe analizën e 
të dhënave shëndetësore dhe të dhënave të tjera të 
strukturuara. Zhvillim të sistemeve digjitale për monitorimin 
e të dhënave shëndetësore, integrime me sisteme mjekësore, 
laboratorike dhe sisteme të tjera informatike të lidhura me 
shërbimet shëndetësore. Ofrimi i shërbimeve të teknologjisë 
së informacionit (IT), zhvillime software të personalizuara, 
analizë të të dhënave, inteligjencë artificiale dhe zgjidhje 
inovative digjitale. Konsulencë teknologjike dhe zhvillim të 
projekteve inovative në fushën e teknologjisë dhe 
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transformimit digjital. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
tjetër të ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e saj të veprimtarisë.
Irma Kuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/03/2026 Deri: 17/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Irma Kuka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HEDA Tech SHPK
E-Mail: hedaalbania@gmail.com  
Telefon: 0672818386  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-585465-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730042DA-3A77-471A-B648-21090257189D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817C52DE-8557-45AA-8B85-D3696B9B57B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C77DA7-E99C-4CB6-831F-DE8550E712BF
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